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KWARTET SMYCZKOWY CON AMABILE 

 

Zespół kameralny założony w 2008 roku, współtworzony przez 

muzyków Orkiestry Filharmonii Gorzowskiej. Wszyscy są 

absolwentami polskich akademii muzycznych oraz 

mistrzowskich zagranicznych studiów podyplomowych. Łączy 

ich miłość do muzyki i chęć dzielenia się wspólną pasją z 

innymi. Repertuar Kwartetu jest szeroki i bardzo różnorodny – 

od muzyki klasycznej przez filmową po najbardziej znane 

przeboje muzyki rozrywkowej; zespół tworzy również wiele projektów autorskich, 

prezentując m.in. polską twórczość patriotyczną, a także programy dedykowane 

muzyce chińskiej i irlandzkiej.  

  

GORZÓW WIND QUINTET   

Klasyczny kwintet dęty, w skład którego wchodzą młodzi, 

ambitni muzycy z Polski, Francji i Wielkiej Brytanii. Połączył ich 

Gorzów oraz zamiłowanie do wspólnego muzykowania. Od 

kilku lat występują przed gorzowską (i nie tylko) publicznością 

w ramach rozmaitych inicjatyw i projektów kulturalnych, 

m.in. Miejskiego Grania, Dobry Wieczór Gorzów czy festiwalu 

„Katedra 2025”. Poza repertuarem klasycznym kwintet 

posiada również programy z muzyką okresu 

międzywojennego oraz muzyką taneczną. 

  

ALEKSANDER LASEK  

Absolwent Akademii Muzycznej w Katowicach. Kotlista w 

Orkiestrze Filharmonii Gorzowskiej, inspektor orkiestry, a także 

nauczyciel w klasie perkusji w PSM I i II st. w Gorzowie 

Wielkopolskim. Stypendysta artystyczny Prezydenta Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego. Zdobył III miejsce na konkursie 

młodych talentów w Ukmergė (Litwa). 
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Jest propagatorem sztuki perkusyjnej oraz twórcą unikatowych projektów, takich jak 

„DRUMS 2 DANCE”, „Władcy rytmów” czy „Perkusyjne tornado”, które zrealizowano 

na scenie Filharmonii Gorzowskiej. Prowadzi liczne warsztaty perkusyjne dla 

młodszych i starszych słuchaczy, zarażając ich pasją do instrumentów perkusyjnych 

oraz ukazując ich różnorodność brzmieniową. Współpracuje z wieloma orkiestrami w 

kraju i za granicą; brał udział w nagraniach wielu wydawnictw płytowych. W wolnym 

czasie perkusista zespołu Nowonarodzeni. 

 

Autorzy zdjęć: 

1, 3 – Bartosz Barczyk;  

2 – Katarzyna Wojtowicz 

 


